
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

04/11/2017

04/11/2017
10/06/2017
04/11/2017

11/02/2017
24/06/2017
06/05/2017
25/06/2017
21/10/2017
04/11/2017
19/02/2017
06/11/2016
01/07/2017
04/11/2017
11/11/2017
11/11/2017
18/12/2016

18/12/2016
18/12/2016
04/11/2017

08/04/2017
05/11/2016

28/01/2017
05/11/2016

04/11/2017
07/05/2017

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

FERNANDEZ DE ARROYABE MORENO, AIMAR

LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, UZTARITZ

MONTECUCCO ABARRATEGUI, MIKEL

SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR

DIAZ DE OTALORA RAMIREZ, OIHANE

AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, JOHANA

OSARENOGAI OSAIKHUIWUOMWAM, ANIONTED

FERNANDEZ DE LABASTIDA DIAZ, OLAITZ

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

072844630 ALEV

LANDABURU ARROYO, ASIER000035368 ALEV

000037515 ALEV

LIZARDUY CASTILLO, SERGIO000038480 ALEV

VENTURA RAMOS, EDORTA058015167 ALEV

VIRTO REDONDO, YERIK058018365 ALEV

BERICOCHEA PALACIOS, ION058026338 ALEV

CASTILLO SAEZ, IBAI072842930 ABSO

FUENTE ALVAREZ, ASIER072843736 ABSO

072846700 ABSO

MARTIN FERNANDEZ, IKER072853110 ABSO

072853834 ABSO

CHICOTE MARTIN, JON ANDER072856375 ABSO

DELGADO MARTINEZ, ENEKO000029771 ABSO

HERVIAS FERNANDEZ, SAUL058006845 ABSO

HERVIAS FERNANDEZ, PABLO058006849 ABSO

TOQUERO GUERGUE, AIMAR058015105 ABSO

PIÑEIRO MERCHAN, IKER072826895 ABSO

RUIZ DE GORDOA ANAUT, MARKEL072841942 ABSO

GAVIÑA CHURRUCA, DANEL000025920 ABSO

ZARCO CORRAL, YRAYA000035340 ALEV

CASTELLANO LOPEZ, MAIALEN000035388 ALEV

DELGADO MARTINEZ, MAIALEN000040251 ALEV

GARCIA MARTIN, SONIA000041889 ALEV

DELGADO MENDO, ALEJANDRA053982272 ALEV

053983822 ALEV

MUGICA SAENZ, IRATI058009408 ALEV

GENTO GUERRERO, JONE058016236 ALEV

058016339 ALEV

MAHUGO DIAZ, IRATI058026874 ALEV

058047953 ALEV

HERNANDEZ BARRIGA, IRATI072849996 ALEV

072850986 ALEV

MORO OLEA, IRATI072854894 ALEV

BAENA AGUIRRE, LAURA072855325 ALEV

201711701045XXIX TROFEO OLENTZERO

VITORIA-GASTEIZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

53.40 53.40M 25m
M 25m

41.14 41.14M 25m
41.99 41.99M 25m
55.69 55.69M 25m

M 25m
M 25m

53.52 53.52M 25m
37.49 37.20E 25m
30.52 30.23E 25m
30.49 30.20E 25m
27.33 27.04E 25m
43.61 43.61M 25m
31.87 31.58E 25m
26.77 26.48E 25m
36.35 36.06E 25m
44.35 44.35M 25m
33.10 32.81E 25m
25.49 25.20E 25m
31.50 31.50M 25m

51.69 51.69M 25m
42.75 42.75M 25m
49.06 49.06M 25m

M 25m
1:07.66 01:07.66M 25m

52.70 52.70M 25m
M 25m
M 25m

40.53 40.53M 25m
48.17 48.17M 25m

M 25m
M 25m

47.37 47.37M 25m
52.46 52.17E 25m

M 25m
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12/20/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

-

-

-

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
OÑATI
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
USABAL
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA
VITORIA-GASTEIZ

LAUDIO
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA

1 50 m. MARIPOSA MASCULINO ALEV

2 50 m. MARIPOSA MASCULINO ABSO

4 50 m. MARIPOSA FEMENINO ALEV

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

18/12/2016
28/01/2017
21/10/2017
18/12/2016
18/12/2016
06/05/2017
24/06/2017
05/12/2016
06/05/2017
02/07/2017
11/02/2017
18/12/2016
06/05/2017

11/03/2017
18/12/2016
25/03/2017
28/01/2017

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, MIREN

LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, MAIDER

AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, MARIETA

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

GOTXIKOA TORRECILLA, IZASKUN072854383 ABSO

GOTXIKOA TORRECILLA, AINHOA072854384 ABSO

GAISAN PEREZ, LEIRE000029276 ABSO

MARRON RODRIGUEZ, NAHIA000031890 ABSO

BRAVO GALERON, ELAIA000035369 ABSO

CRESPO MARCA, MAIALEN000035376 ABSO

GOMEZ ZIORDIA, AINHOA058033267 ABSO

ARRIARAN ARZAMENDI, ANE072831967 ABSO

LOPEZ RODRIGUEZ, ENARA072843334 ABSO

GOMEZ DE SEGURA MARTIN, UXUE072843574 ABSO

072846098 ABSO

MUGICA RUBIN, NURIA072850535 ABSO

ACEDO ABARCA, LUCIA053981962 ABSO

DELGADO MENDO, ANGELA053982279 ABSO

RIVAS BONILLA, IRATI058005321 ABSO

NARGANES GONZALEZ, SARA058005882 ABSO

058008981 ABSO

058016338 ABSO

GOROSPE DIAZ DE OTAZU, IBAI058010108 PREB

ICAYA MORAZA, URKO058013330 PREB

BENGOA DE SOUZA, EDER058014770 PREB

VIRTO REDONDO, LANDER058018369 PREB

MACIAS CORDERO, UNAI058033012 PREB

MENDIA GAINZARAIN, OIHAN058043990 PREB

DOMINGUEZ CASADO, MARCOS058006970 PREB

NAVARRO MARTINEZ, MARKEL058007945 PREB

CHICOTE MARTIN, GORKA058009226 PREB

MUGICA SAENZ, LANDER058009410 PREB

MANUEL RUIZ DE ALEGRIA, UNAX058009466 PREB

GOROSPE DIAZ DE OTAZU, IKER058010106 PREB

MACIAS CORDERO, DANIEL000050123 PREB

PUERTAS RIVAS, URTZI000051203 PREB

VEGA SIMON, ENEKO000052101 PREB

CONDE GARCIA, AINGERU000052785 PREB

PUERTAS RIVAS, ARATZ000052894 PREB

AYLLON JIMENEZ, ERLANTZ053984118 PREB

ARRIETA FONTANEDA, EKAIN058045149 PREB

FONTECHA CORRAL, ETHAN058054045 PREB

GOROSPE DIAZ DE OTAZU, LUCA@00000385 PREB

201711701045XXIX TROFEO OLENTZERO

VITORIA-GASTEIZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

36.73 36.73M 25m
35.25 35.25M 25m
40.60 40.31E 25m
42.04 42.04M 25m
40.33 40.33M 25m
45.07 44.78E 25m
32.27 31.98E 25m
44.02 43.73E 25m
53.03 52.74E 25m
34.42 34.13E 25m
57.48 57.48M 25m
32.28 32.28M 25m
51.00 50.71E 25m

M 25m
37.16 37.16M 25m
40.00 40.00M 25m
36.67 36.67M 25m
38.48 38.48M 25m

M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
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12/20/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

-

-

VITORIA-GASTEIZ
LAUDIO
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
LOGROÑO
VITORIA
URRETA

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA

LAUDIO
VITORIA-GASTEIZ
LAUDIO
LAUDIO

5 50 m. MARIPOSA FEMENINO ABSO

7 25m ESPALDA MASCULINO PREB

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

04/02/2017

04/02/2017

04/02/2017
04/02/2017

07/05/2017

04/02/2017

17/12/2016
17/12/2016
18/12/2016
18/12/2016

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, OLATZ

FERNANDEZ DE ARROYABE MORENO, AIMAR

LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, UZTARITZ

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

BLANCO GONZALEZ, NORA058005622 PREB

PEREDA ESPINA, IZAR058010349 PREB

SAINZ MONGE, IDURRE058011928 PREB

GARRALDA DIAZ, JUNE058013698 PREB

058016341 PREB

GOMEZ MORAN, NAROA058019211 PREB

FRAILE ALONSO, MENCIA058032083 PREB

MARTINEZ PRADO, CIELO058044696 PREB

HORNAS GONZALEZ, GORKA058025999 BENJ

DEL OLMO DELGADO, MIKEL058033222 BENJ

MARTINEZ IBARGUTXI, ARITZ058045383 BENJ

REGUERO GARCIA, MARKEL072856793 BENJ

PEÑA BARCENA, ALVARO072858912 BENJ

PONCELA LIUTTI, FRANCISCO078829186 BENJ

GOMEZ MORAN, JON000048684 BENJ

LANDABURU ARROYO, IBON000049104 BENJ

SAINZ MONGE, IKER053981317 BENJ

BRIZ DA SILVA, UNAI053984011 BENJ

MUGICA SAENZ, ARATZ058009409 BENJ

IRAÑETA PACHO, JON058009657 BENJ

FERNANDEZ OJEDA, PABLO000046353 BENJ

LANDAZURI PINEDO, RODRIGO000046361 BENJ

GONZALEZ REY, EKAITZ000048305 BENJ

VIRTO REDONDO, YERIK058018365 ALEV

BERICOCHEA PALACIOS, ION058026338 ALEV

072844630 ALEV

LANDABURU ARROYO, ASIER000035368 ALEV

000037515 ALEV

LIZARDUY CASTILLO, SERGIO000038480 ALEV

VENTURA RAMOS, EDORTA058015167 ALEV

201711701045XXIX TROFEO OLENTZERO

VITORIA-GASTEIZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

1:03.17 01:03.17M 25m
M 25m
M 25m

1:03.23 01:03.23M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

1:01.20 01:01.20M 25m
1:02.09 01:02.09M 25m

M 25m
M 25m

1:11.85 01:11.56E 25m

55.40 55.40M 25m
M 25m

53.00 53.00M 25m
54.29 54.29M 25m
51.46 51.46M 25m
46.00 46.00M 25m

M 25m
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12/20/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

-

-

-

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

8 25 m. ESPALDA FEMENINO PREB

9 50 m. ESPALDA MASCULINO BENJ

10 50 m. ESPALDA MASCULINO ALEV

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

25/06/2017
18/12/2016
28/01/2017
18/12/2016
21/10/2017
21/10/2017
10/12/2017
17/12/2016
18/12/2016
18/12/2016
21/10/2017
24/06/2017
07/05/2017

17/06/2017

18/12/2016

04/02/2017

18/12/2016
18/12/2016
04/02/2017

18/12/2016

04/11/2017
04/02/2017
18/12/2016
18/12/2016
18/12/2016
18/12/2016

18/12/2016
13/05/2017

18/12/2016
18/12/2016
18/12/2016
18/12/2016
07/05/2017

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

MONTECUCCO ABARRATEGUI, MIKEL

SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR

FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, IZARO

PERAL GONZALEZ DE VIÑASPRE, IZARO

GARCIA GONZALEZ DE ALAIZA, MAIDER

FERNANDEZ DE LABASTIDA DIAZ, OLAITZ

DIAZ DE OTALORA RAMIREZ, OIHANE

AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, JOHANA

OSARENOGAI OSAIKHUIWUOMWAM, ANIONTED

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

PIÑEIRO MERCHAN, IKER072826895 ABSO

RUIZ DE GORDOA ANAUT, MARKEL072841942 ABSO

CASTILLO SAEZ, IBAI072842930 ABSO

FUENTE ALVAREZ, ASIER072843736 ABSO

072846700 ABSO

MARTIN FERNANDEZ, IKER072853110 ABSO

072853834 ABSO

CHICOTE MARTIN, JON ANDER072856375 ABSO

GAVIÑA CHURRUCA, DANEL000025920 ABSO

DELGADO MARTINEZ, ENEKO000029771 ABSO

HERVIAS FERNANDEZ, SAUL058006845 ABSO

HERVIAS FERNANDEZ, PABLO058006849 ABSO

TOQUERO GUERGUE, AIMAR058015105 ABSO

MANUEL RUIZ DE ALEGRIA, AROA072858277 BENJ

LIZARDUY CASTILLO, IRIS000044593 BENJ

ZARCO CORRAL, NAIARA000047024 BENJ

RUIZ GARITANO, IZARO058025287 BENJ

FERNANDEZ JORGE, EIDER058041190 BENJ

FONTECHA CORRAL, GIANNA058054043 BENJ

URIARTE GAMAZO, ANIA072854173 BENJ

072855126 BENJ

ORTEGA ENRIQUE, NAYRA072856874 BENJ

VILLEGAS SALGADO, MIREIA000047174 BENJ

ARJONA MOTINO, MAIDER000050128 BENJ

053982650 BENJ

DE LA RUBIA PEREZ, MAITANE058005655 BENJ

058011122 BENJ

LOPEZ RODRIGUEZ, IRENE058015075 BENJ

HERNANDEZ BARRIGA, IRATI072849996 ALEV

072850986 ALEV

MORO OLEA, IRATI072854894 ALEV

BAENA AGUIRRE, LAURA072855325 ALEV

053983822 ALEV

MUGICA SAENZ, IRATI058009408 ALEV

GENTO GUERRERO, JONE058016236 ALEV

058016339 ALEV

MAHUGO DIAZ, IRATI058026874 ALEV

058047953 ALEV

ZARCO CORRAL, YRAYA000035340 ALEV

CASTELLANO LOPEZ, MAIALEN000035388 ALEV

DELGADO MARTINEZ, MAIALEN000040251 ALEV

GARCIA MARTIN, SONIA000041889 ALEV

DELGADO MENDO, ALEJANDRA053982272 ALEV

201711701045XXIX TROFEO OLENTZERO

VITORIA-GASTEIZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

33.21 32.92E 25m
30.01 30.01M 25m
55.01 55.01M 25m
38.10 38.10M 25m
30.86 30.57E 25m
32.64 32.35E 25m
28.05 26.66E50m
50.46 50.46M 25m
38.54 38.54M 25m
35.11 35.11M 25m
28.93 28.64E 25m
39.55 39.26E 25m
42.92 42.63E 25m

M 25m
49.60 49.60M 25m

M 25m
M 25m

58.40 58.40M 25m
M 25m

1:00.09 01:00.09M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

1:10.61 01:10.61M 25m
58.59 58.59M 25m
57.03 57.03M 25m

M 25m
52.71 52.71M 25m

57.63 57.63M 25m
54.05 54.05M 25m
56.21 56.21M 25m
56.38 56.38M 25m
53.24 53.24M 25m

1:00.21 01:00.21M 25m
M 25m

47.53 47.53M 25m
43.70 43.70M 25m

M 25m
53.58 53.58M 25m
43.03 43.03M 25m
53.31 53.31M 25m
55.72 55.72M 25m

1:04.24 01:03.95E 25m

Page 4 of 9

12/20/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

MUNICIPAL CASTELLON

-

-

-

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
LAUDIO
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA

11 50 m. ESPALDA MASCULINO ABSO

13 50 m. ESPALDA FEMENINO BENJ

14 50 m. ESPALDA FEMENINO ALEV

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

21/01/2017
18/12/2016
18/12/2016

02/12/2017
18/12/2016
21/10/2017
28/01/2017
20/05/2017
18/12/2016

18/12/2016
18/12/2016
21/10/2017
28/01/2017
06/05/2017
13/05/2017
02/12/2017
18/12/2016

17/06/2017
08/04/2017
08/04/2017

07/05/2017

07/05/2017
18/12/2016
28/07/2017
21/10/2017
11/11/2017
08/04/2017
18/12/2016
11/11/2017
11/11/2017
28/01/2017
21/10/2017
21/10/2017
18/12/2016

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, MIREN

LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, MAIDER

AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, MARIETA

LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, UZTARITZ

FERNANDEZ DE ARROYABE MORENO, AIMAR

MONTECUCCO ABARRATEGUI, MIKEL

SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

ARRIARAN ARZAMENDI, ANE072831967 ABSO

LOPEZ RODRIGUEZ, ENARA072843334 ABSO

GOMEZ DE SEGURA MARTIN, UXUE072843574 ABSO

072846098 ABSO

MUGICA RUBIN, NURIA072850535 ABSO

GOTXIKOA TORRECILLA, IZASKUN072854383 ABSO

RIVAS BONILLA, IRATI058005321 ABSO

NARGANES GONZALEZ, SARA058005882 ABSO

058008981 ABSO

058016338 ABSO

BERICOCHEA PALACIOS, MADDI058026337 ABSO

GOMEZ ZIORDIA, AINHOA058033267 ABSO

GAISAN PEREZ, LEIRE000029276 ABSO

MARRON RODRIGUEZ, NAHIA000031890 ABSO

BRAVO GALERON, ELAIA000035369 ABSO

CRESPO MARCA, MAIALEN000035376 ABSO

ACEDO ABARCA, LUCIA053981962 ABSO

DELGADO MENDO, ANGELA053982279 ABSO

GOTXIKOA TORRECILLA, AINHOA072854384 ABSO

LANDABURU ARROYO, ASIER000035368 ALEV

000037515 ALEV

LIZARDUY CASTILLO, SERGIO000038480 ALEV

VENTURA RAMOS, EDORTA058015167 ALEV

VIRTO REDONDO, YERIK058018365 ALEV

BERICOCHEA PALACIOS, ION058026338 ALEV

072844630 ALEV

CASTILLO SAEZ, IBAI072842930 ABSO

FUENTE ALVAREZ, ASIER072843736 ABSO

072846700 ABSO

MARTIN FERNANDEZ, IKER072853110 ABSO

072853834 ABSO

CHICOTE MARTIN, JON ANDER072856375 ABSO

DELGADO MARTINEZ, ENEKO000029771 ABSO

HERVIAS FERNANDEZ, SAUL058006845 ABSO

HERVIAS FERNANDEZ, PABLO058006849 ABSO

TOQUERO GUERGUE, AIMAR058015105 ABSO

PIÑEIRO MERCHAN, IKER072826895 ABSO

RUIZ DE GORDOA ANAUT, MARKEL072841942 ABSO

GAVIÑA CHURRUCA, DANEL000025920 ABSO

201711701045XXIX TROFEO OLENTZERO

VITORIA-GASTEIZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

47.76 47.47E 25m
52.79 52.79M 25m
36.28 36.28M 25m

M 25m
33.04 32.75E 25m
41.62 41.62M 25m
40.69 40.40E 25m
41.82 41.82M 25m
35.92 35.63E 25m
44.21 44.21M 25m

M 25m
39.72 39.72M 25m
42.45 42.45M 25m
42.16 41.87E 25m
37.92 37.92M 25m
44.12 43.83E 25m
47.21 47.21M 25m
37.58 37.29E 25m
41.04 41.04M 25m

54.76 54.76M 25m
1:03.43 01:03.43M 25m

49.55 49.55M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

52.17 51.88E 25m

1:02.25 01:01.96E 25m
44.86 44.86M 25m
33.34 32.25E50m
35.49 35.20E 25m
33.68 33.39E 25m
46.87 46.87M 25m
38.53 38.53M 25m
32.53 32.24E 25m
40.20 39.91E 25m
48.16 48.16M 25m
42.61 42.32E 25m
34.80 34.51E 25m
39.54 39.54M 25m
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12/20/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

-

-

-

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
LAUDIO
LOGROÑO
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
LAUDIO
VITORIA
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA

VITORIA

VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
MALAGA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
LAUDIO
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

15 50 m. ESPALDA FEMENINO ABSO

17 50 m. BRAZA MASCULINO ALEV

18 50 m. BRAZA MASCULINO ABSO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

08/04/2017
08/04/2017
11/02/2017
18/12/2016

17/06/2017
11/02/2017
07/05/2017
11/02/2017
17/06/2017
07/05/2017

11/11/2017
18/12/2016
18/12/2016
11/11/2017
06/05/2017
18/12/2016
06/11/2016
11/11/2017
11/11/2017
27/07/2017
11/11/2017
11/11/2017
06/05/2017

21/10/2017
28/05/2017
06/05/2017
11/11/2017

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, JOHANA

OSARENOGAI OSAIKHUIWUOMWAM, ANIONTED

FERNANDEZ DE LABASTIDA DIAZ, OLAITZ

DIAZ DE OTALORA RAMIREZ, OIHANE

FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, MIREN

LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, MAIDER

AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, MARIETA

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

ZARCO CORRAL, YRAYA000035340 ALEV

CASTELLANO LOPEZ, MAIALEN000035388 ALEV

058016339 ALEV

MAHUGO DIAZ, IRATI058026874 ALEV

058047953 ALEV

HERNANDEZ BARRIGA, IRATI072849996 ALEV

072850986 ALEV

BAENA AGUIRRE, LAURA072855325 ALEV

DELGADO MARTINEZ, MAIALEN000040251 ALEV

GARCIA MARTIN, SONIA000041889 ALEV

DELGADO MENDO, ALEJANDRA053982272 ALEV

053983822 ALEV

MUGICA SAENZ, IRATI058009408 ALEV

GENTO GUERRERO, JONE058016236 ALEV

072846098 ABSO

MUGICA RUBIN, NURIA072850535 ABSO

GOTXIKOA TORRECILLA, IZASKUN072854383 ABSO

GOTXIKOA TORRECILLA, AINHOA072854384 ABSO

058008981 ABSO

058016338 ABSO

GOMEZ ZIORDIA, AINHOA058033267 ABSO

ARRIARAN ARZAMENDI, ANE072831967 ABSO

LOPEZ RODRIGUEZ, ENARA072843334 ABSO

GOMEZ DE SEGURA MARTIN, UXUE072843574 ABSO

BRAVO GALERON, ELAIA000035369 ABSO

CRESPO MARCA, MAIALEN000035376 ABSO

ACEDO ABARCA, LUCIA053981962 ABSO

DELGADO MENDO, ANGELA053982279 ABSO

RIVAS BONILLA, IRATI058005321 ABSO

NARGANES GONZALEZ, SARA058005882 ABSO

GAISAN PEREZ, LEIRE000029276 ABSO

MARRON RODRIGUEZ, NAHIA000031890 ABSO

201711701045XXIX TROFEO OLENTZERO

VITORIA-GASTEIZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

55.81 55.81M 25m
46.15 46.15M 25m
51.60 51.60M 25m
50.41 50.41M 25m

M 25m
M 25m

1:01.70 01:01.70M 25m
55.53 55.53M 25m
46.65 46.36E 25m

1:13.72 01:13.72M 25m
1:05.26 01:05.26M 25m

58.82 58.53E 25m
M 25m
M 25m

53.30 53.01E 25m
41.09 41.09M 25m
47.81 47.81M 25m
39.15 38.86E 25m
39.24 38.95E 25m
47.86 47.86M 25m
42.69 42.40E 25m
47.49 47.20E 25m
54.53 54.24E 25m
36.77 35.88E50m
44.76 44.47E 25m
48.23 47.94E 25m
50.60 50.31E 25m

M 25m
44.82 44.53E 25m
46.75 46.46E 25m
48.00 47.71E 25m
47.74 47.45E 25m

Page 6 of 9

12/20/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

-

-

VITORIA
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
MALAGA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA

VITORIA-GASTEIZ
MENDIZORROTZA
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ

20 50 m. BRAZA FEMENINO ALEV

21 50 m. BRAZA FEMENINO ABSO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

04/11/2017
04/11/2017
04/11/2017
04/11/2017
04/11/2017

18/12/2016
04/11/2017
04/11/2017

07/05/2017
04/11/2017
07/05/2017

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, OLATZ

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

MUGICA SAENZ, LANDER058009410 PREB

MANUEL RUIZ DE ALEGRIA, UNAX058009466 PREB

GOROSPE DIAZ DE OTAZU, IKER058010106 PREB

GOROSPE DIAZ DE OTAZU, IBAI058010108 PREB

ICAYA MORAZA, URKO058013330 PREB

BENGOA DE SOUZA, EDER058014770 PREB

CONDE GARCIA, AINGERU000052785 PREB

PUERTAS RIVAS, ARATZ000052894 PREB

AYLLON JIMENEZ, ERLANTZ053984118 PREB

DOMINGUEZ CASADO, MARCOS058006970 PREB

NAVARRO MARTINEZ, MARKEL058007945 PREB

CHICOTE MARTIN, GORKA058009226 PREB

GOROSPE DIAZ DE OTAZU, LUCA@00000385 PREB

MACIAS CORDERO, DANIEL000050123 PREB

PUERTAS RIVAS, URTZI000051203 PREB

VEGA SIMON, ENEKO000052101 PREB

VIRTO REDONDO, LANDER058018369 PREB

MACIAS CORDERO, UNAI058033012 PREB

MENDIA GAINZARAIN, OIHAN058043990 PREB

ARRIETA FONTANEDA, EKAIN058045149 PREB

FONTECHA CORRAL, ETHAN058054045 PREB

058016341 PREB

GOMEZ MORAN, NAROA058019211 PREB

FRAILE ALONSO, MENCIA058032083 PREB

MARTINEZ PRADO, CIELO058044696 PREB

BLANCO GONZALEZ, NORA058005622 PREB

PEREDA ESPINA, IZAR058010349 PREB

SAINZ MONGE, IDURRE058011928 PREB

GARRALDA DIAZ, JUNE058013698 PREB

FERNANDEZ OJEDA, PABLO000046353 BENJ

LANDAZURI PINEDO, RODRIGO000046361 BENJ

GONZALEZ REY, EKAITZ000048305 BENJ

GOMEZ MORAN, JON000048684 BENJ

LANDABURU ARROYO, IBON000049104 BENJ

SAINZ MONGE, IKER053981317 BENJ

BRIZ DA SILVA, UNAI053984011 BENJ

MUGICA SAENZ, ARATZ058009409 BENJ

IRAÑETA PACHO, JON058009657 BENJ

HORNAS GONZALEZ, GORKA058025999 BENJ

DEL OLMO DELGADO, MIKEL058033222 BENJ

MARTINEZ IBARGUTXI, ARITZ058045383 BENJ

REGUERO GARCIA, MARKEL072856793 BENJ

PEÑA BARCENA, ALVARO072858912 BENJ

PONCELA LIUTTI, FRANCISCO078829186 BENJ

201711701045XXIX TROFEO OLENTZERO

VITORIA-GASTEIZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

1:20.55 01:20.55M 25m
59.68 59.68M 25m
54.47 54.47M 25m
44.23 44.23M 25m

1:02.75 01:02.75M 25m
M 25m
M 25m

1:06.43 01:06.43M 25m
59.37 59.37M 25m
58.31 58.31M 25m

M 25m
M 25m

1:00.69 01:00.40E 25m
50.94 50.94M 25m
54.93 54.64E 25m
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12/20/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

-

-

-

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA

23 25 m. LIBRE MASCULINO PREB

24 25 m. LIBRE FEMENINO PREB

25 50 m. LIBRE MASCULINO BENJ

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

13/05/2017
21/01/2017
13/05/2017
04/11/2017
08/04/2017
18/12/2016

02/12/2017
28/01/2017
17/06/2017
20/05/2017
02/12/2017
29/07/2017
19/11/2016
06/05/2017
15/07/2017
18/12/2016
13/05/2017
02/12/2017
28/01/2017

04/11/2017

17/06/2017
04/11/2017
17/06/2017
04/11/2017
18/12/2016
04/11/2017

04/11/2017
18/12/2016
17/06/2017

17/06/2017

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

FERNANDEZ DE ARROYABE MORENO, AIMAR

LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, UZTARITZ

MONTECUCCO ABARRATEGUI, MIKEL

SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR

FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, IZARO

PERAL GONZALEZ DE VIÑASPRE, IZARO

GARCIA GONZALEZ DE ALAIZA, MAIDER

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

BERICOCHEA PALACIOS, ION058026338 ALEV

072844630 ALEV

LANDABURU ARROYO, ASIER000035368 ALEV

000037515 ALEV

LIZARDUY CASTILLO, SERGIO000038480 ALEV

VENTURA RAMOS, EDORTA058015167 ALEV

VIRTO REDONDO, YERIK058018365 ALEV

RUIZ DE GORDOA ANAUT, MARKEL072841942 ABSO

CASTILLO SAEZ, IBAI072842930 ABSO

FUENTE ALVAREZ, ASIER072843736 ABSO

072846700 ABSO

MARTIN FERNANDEZ, IKER072853110 ABSO

072853834 ABSO

GAVIÑA CHURRUCA, DANEL000025920 ABSO

DELGADO MARTINEZ, ENEKO000029771 ABSO

HERVIAS FERNANDEZ, SAUL058006845 ABSO

HERVIAS FERNANDEZ, PABLO058006849 ABSO

TOQUERO GUERGUE, AIMAR058015105 ABSO

PIÑEIRO MERCHAN, IKER072826895 ABSO

CHICOTE MARTIN, JON ANDER072856375 ABSO

ORTEGA ENRIQUE, NAYRA072856874 BENJ

MANUEL RUIZ DE ALEGRIA, AROA072858277 BENJ

LOPEZ RODRIGUEZ, IRENE058015075 BENJ

RUIZ GARITANO, IZARO058025287 BENJ

FERNANDEZ JORGE, EIDER058041190 BENJ

FONTECHA CORRAL, GIANNA058054043 BENJ

URIARTE GAMAZO, ANIA072854173 BENJ

072855126 BENJ

ZARCO CORRAL, NAIARA000047024 BENJ

VILLEGAS SALGADO, MIREIA000047174 BENJ

ARJONA MOTINO, MAIDER000050128 BENJ

053982650 BENJ

DE LA RUBIA PEREZ, MAITANE058005655 BENJ

058011122 BENJ

LIZARDUY CASTILLO, IRIS000044593 BENJ

201711701045XXIX TROFEO OLENTZERO

VITORIA-GASTEIZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

M 25m
46.10 46.10M 25m
49.38 49.38M 25m
37.41 37.41M 25m
38.05 38.05M 25m
54.02 54.02M 25m
54.95 54.95M 25m

24.94 24.65E 25m
46.46 46.46M 25m
31.09 31.09M 25m
25.79 25.50E 25m
24.98 24.69E 25m
25.27 24.28E50m
28.72 28.43E 25m
27.56 27.27E 25m
25.58 24.59E50m
32.37 32.37M 25m
35.06 35.06M 25m
29.75 29.46E 25m
42.09 42.09M 25m

47.73 47.73M 25m
M 25m

42.85 42.85M 25m
52.05 52.05M 25m
46.29 46.29M 25m
59.48 59.48M 25m
51.65 51.65M 25m
52.07 52.07M 25m

M 25m
M 25m

1:00.46 01:00.46M 25m
54.28 54.28M 25m
47.76 47.76M 25m

M 25m
42.81 42.81M 25m
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12/20/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

-

-

-

VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
LAUDIO
VITORIA-GASTEIZ
LOGROÑO
VITORIA-GASTEIZ
MALAGA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
MENDIZORROTZA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
LAUDIO

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ

26 50 m. LIBRE MASCULINO ALEV

27 50 m. LIBRE MASCULINO ABSO

29 50 m. LIBRE FEMENINO BENJ

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

05/11/2016
18/12/2016
05/11/2016

04/11/2017
07/05/2017

18/12/2016
07/05/2017
18/12/2016
13/05/2017
07/05/2017
28/01/2017
07/05/2017

24/06/2017
02/12/2017
11/11/2017
24/06/2017
13/05/2017
18/02/2017
02/12/2017
02/12/2017
28/01/2017
06/05/2017
11/11/2017

20/05/2017
06/05/2017
02/12/2017
02/12/2017
28/01/2017
11/11/2017
18/12/2016

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

DIAZ DE OTALORA RAMIREZ, OIHANE

AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, JOHANA

OSARENOGAI OSAIKHUIWUOMWAM, ANIONTED

FERNANDEZ DE LABASTIDA DIAZ, OLAITZ

FERNANDEZ DE RETANA PUENTE, MIREN

LOPEZ DE SABANDO GONZALEZ, MAIDER

AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, MARIETA

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

DELGADO MENDO, ALEJANDRA053982272 ALEV

053983822 ALEV

MUGICA SAENZ, IRATI058009408 ALEV

GENTO GUERRERO, JONE058016236 ALEV

058016339 ALEV

MAHUGO DIAZ, IRATI058026874 ALEV

058047953 ALEV

HERNANDEZ BARRIGA, IRATI072849996 ALEV

072850986 ALEV

MORO OLEA, IRATI072854894 ALEV

BAENA AGUIRRE, LAURA072855325 ALEV

ZARCO CORRAL, YRAYA000035340 ALEV

CASTELLANO LOPEZ, MAIALEN000035388 ALEV

DELGADO MARTINEZ, MAIALEN000040251 ALEV

GARCIA MARTIN, SONIA000041889 ALEV

GOMEZ ZIORDIA, AINHOA058033267 ABSO

ARRIARAN ARZAMENDI, ANE072831967 ABSO

LOPEZ RODRIGUEZ, ENARA072843334 ABSO

GOMEZ DE SEGURA MARTIN, UXUE072843574 ABSO

072846098 ABSO

MUGICA RUBIN, NURIA072850535 ABSO

DELGADO MENDO, ANGELA053982279 ABSO

RIVAS BONILLA, IRATI058005321 ABSO

NARGANES GONZALEZ, SARA058005882 ABSO

058008981 ABSO

058016338 ABSO

BERICOCHEA PALACIOS, MADDI058026337 ABSO

GOTXIKOA TORRECILLA, IZASKUN072854383 ABSO

GOTXIKOA TORRECILLA, AINHOA072854384 ABSO

GAISAN PEREZ, LEIRE000029276 ABSO

MARRON RODRIGUEZ, NAHIA000031890 ABSO

BRAVO GALERON, ELAIA000035369 ABSO

CRESPO MARCA, MAIALEN000035376 ABSO

ACEDO ABARCA, LUCIA053981962 ABSO

201711701045XXIX TROFEO OLENTZERO

VITORIA-GASTEIZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

C.N. MENDITXO 00411

C.N. MENDITXO 00411

58.62 58.62M 25m
46.45 46.45M 25m
48.21 48.21M 25m

M 25m
35.57 35.57M 25m
37.43 37.14E 25m

M 25m
M 25m

50.16 50.16M 25m
47.18 46.89E 25m
54.11 54.11M 25m
47.06 47.06M 25m
34.32 34.03E 25m
41.46 41.46M 25m
46.44 46.15E 25m

30.54 30.25E 25m
33.71 33.42E 25m
46.27 45.98E 25m
29.51 29.22E 25m
38.86 38.86M 25m
27.60 27.31E 25m
31.66 31.37E 25m
33.39 33.10E 25m
35.66 35.66M 25m
31.68 31.39E 25m
33.06 32.77E 25m

M 25m
32.58 32.29E 25m
32.57 32.28E 25m
33.44 33.15E 25m
32.43 32.14E 25m
33.37 33.37M 25m
38.23 37.94E 25m
40.21 40.21M 25m
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12/20/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

-

-

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA
LAUDIO
VITORIA

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA
VITORIA-GASTTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
LAUDIO
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

LOGROÑO
VITORIA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
LAUDIO
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

30 50 m. LIBRE FEMENINO ALEV

31 50 m. LIBRE FEMENINO ABSO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida


